

Białogard, dnia 09.07.2019r.

L.dz. <sup>1125</sup>...../19

## Do Wykonawców

**Dot.: Postępowania przetargowego pn.: „Przebudowa przepompowni P3 w m. Rąbino”  
– numer postępowania 20/2019/ZS**

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie informuje, iż wpłynęły zapytania do ww. zamówienia. Zamawiający udziela na nie następującej odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający przewiduje wymianę stóp pod pompy? W przypadku dostawy nowych pomp, wymiany przewodnic i pionów tłocznych jest to wskazane.

### **Odpowiedź:**

Tak. Przy sporządzaniu oferty należy uwzględnić wymianę stóp pod pompy.

### **Pytanie nr 2:**

Proszę o podanie wymiarów zbiornika.

### **Odpowiedź:**

Głębokość – 3000 mm, średnica wewnętrzna - 1500 mm.

### **Pytanie nr 3:**

Czy renowacja zbiornika przepompowni przez Wykonawcę ma uwzględniać likwidację ewentualnych przecieków ?

### **Odpowiedź:**

Tak. Renowacja zbiornika przepompowni ma uwzględniać likwidację ewentualnych przecieków.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający posiada projekt renowacji zbiornika przepompowni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada projektu renowacji zbiornika przepompowni

**Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.**

Z poważaniem

PREZES ZARZADU

mgr inż. Rafał Słowik